
Commandes obligatoires par multiple de 4

• Housse équipée d’une poignée confortable pour le 

transport. Pratique et facile à utiliser pour les 

voyages, compatible avec la Switch, la Switch Lite et 

Switch OLED

• 1 filet de rangement pouvant accueillir des petits 

accessoires supplémentaires comme un câble HDMI 

ou des Joy-Cons supplémentaires

• 8 compartiments pour ranger des cartes de jeux

• Housse de protection à double ouverture

Protégez votre Switch aux couleurs du PSG !

Poids
(kg)

Longueur
(mm)

Largeur
(mm)

Hauteur
(mm)

Quantité
(pcs)

Unité 0.268 270 145 54 1

Sous 
PCB

1.22 280 230 155 4

Master 
PCB

7.88 480 300 485 24

Housse de protection Switch PSG

Ref Innelec 
Gencod
Deee
PV01
PVPC TTC 
Disponibilité

82531120970
3328170293860
0,00 €
16,99 €
19,99 €
Disponible
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