



# Housse de protection Switch PSG

for  
SWITCH  
for  
SWITCH  
OLED  
for  
SWITCH  
LITE

Protégez votre Switch aux couleurs du PSG !



- Housse équipée d'une poignée confortable pour le transport. Pratique et facile à utiliser pour les voyages, compatible avec la Switch, la Switch Lite et Switch OLED
- 1 filet de rangement pouvant accueillir des petits accessoires supplémentaires comme un câble HDMI ou des Joy-Cons supplémentaires
- 8 compartiments pour ranger des cartes de jeux
- Housse de protection à double ouverture

Ref Innelec	82531120970
Gencod	3328170293860
Deee	0,00 €
PV01	16,99 €
PVPC TTC	19,99 €
Disponibilité	Disponible

	Poids (kg)	Longueur (mm)	Largeur (mm)	Hauteur (mm)	Quantité (pcs)
Unité	0.268	270	145	54	1
Sous PCB	1.22	280	230	155	4
Master PCB	7.88	480	300	485	24

Commandes obligatoires par multiple de 4

